[image: image1.jpg]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края

РЕШЕНИЕ

	27.04.2011г.
	п.Кавалерово
	 №
	 568

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы от 27 февраля 2010 года № 84-НПА «О Положении «О должностях муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции решения от 31.05.2010г. № 107-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы от 27 февраля 2010 года № 84-НПА «О Положении «О должностях муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции решения от 31.05.2010г. № 107-НПА).

2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Ю.Д.Бадулин

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы
от 27 февраля 2010 года № 84-НПА «О Положении «О должностях муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе»

(в редакции решения от 31.05.2010г. № 107-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

27 апреля 2011 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы от 27 февраля 2010 года № 84-НПА «О Положении «О должностях муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции решения от 31.05.2010г. № 107-НПА):

1. Раздел 3 «Перечень должностей в контрольном органе Кавалеровского муниципального района»  пункта 3.3 части 3 изложить в следующей редакции:
	Раздел 3.

Перечень должностей в контрольном органе Кавалеровского

муниципального района

	Высшая группа должностей

	Председатель контрольного органа
	5-1-44

	Главная группа должностей

	Аудитор контрольного органа
	5-2-45

	Ведущая группа должностей

	Главный специалист 2 разряда
	5-3-55

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда
	5-5-46

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю.Зайцев

от 10 мая 2011 года

№ 166-НПА